
 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Città Metropolitana di Palermo 

Via Garibaldi, 13     C. A. P. 90028      Tel. 0921. 551611   -    Fax 688205 

 

Estratto ORDINANZA N. 56 del 05/08/2019 
 

IL SINDACO 

 

CONSIDERATO che nei giorni 8 e 9 agosto 2019  la strada comunale denominata Santa Nicola  

sarà interessata da lavori di manutenzione straordinaria che precludono le condizioni di 

praticabilità della stessa; 

 

RITENUTO necessario interdire il transito  sia veicolare che pedonale, al fine consentire i su 

menzionati lavori in sicurezza ed evitare problemi alla pubblica incolumità; 

 

VISTO  il parere espresso dal Servizio Polizia Municipale: 

 

VISTI gli articoli n. 6 e n. 7 del vigente Codice della Strada; 

 

VISTI gli artt. 51 e 54 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

ORDINA 

 

Nei giorni 8 e 9 agosto 2019,  la chiusura al traffico veicolare e pedonale della strada 

comunale “Santa Nicola”. 

 

D I S P O N E 

 

 Che l’Area Tecnica - Servizio Manutenzioni  avrà  cura dell’installazione della relativa 

segnaletica stradale di divieto di transito con cartello aggiuntivo anche “ai pedoni”; 

 Il Servizio di Polizia Municipale e le Forze dell’Ordine sono incaricate dell’esecuzione 

della presente ordinanza. 

 

Dalla Residenza Municipale, li 05/08/2019                           

                          IL SINDACO 

          F.to (Geom. Giuseppe Lo Verde) 


